
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 0510/P/8/2022 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Bogacica,  

gmina Kluczbork, powiat kluczborski, województwo opolskie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 565 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 2368, z 2022 r. poz. 88, 258) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej w Bogacicy, ustanowioną rozporządzeniem  

nr 12/2007 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 31 grudnia 2007 r.  

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Bogacica, gmina Kluczbork, 

powiat kluczborski, województwo opolskie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 6, poz. 160). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wojewoda Opolski 

 

Sławomir Kłosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 1386


		2022-05-04T11:31:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




